
DELIBERAZIONE N.16 

DEL  30.5.2023 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Oggetto: Proroga accordo di rete “A scuola contro la violenza sulle donne “a.s. 2023/2024-Adesione. 

 

L’anno duemilaventitré, addì trenta del mese di maggio alle ore 16:30, previa l’osservanza di tutte 

le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati in presenza, presso la sede 

dell’Istituto, i componenti del Consiglio d’Istituto. 

All'appello risultano: 
 

   Presente assente Astenuto Favorevole Contrario 

G 

E 

N 

I 

T 

O 

R 

I 

1 Fenaroli Chiara x   x  

2 Mazzucchelli Marina  x 
   

3 Lazzari Fabio x   x  

4 Archetti Roberta x   x  

5 Pilatti Denise x   x  

6 Mombelli Linda x   x  

7 Soardi Miriam x   x  

8 Zanotti Giovanni  x 
   

 
D 

O 

C 

E 

N 

T 

I 

9 Turelli Chiara x   x  

10 Cominini Elisa x   x  

11 Bonetti Manuela x   x  

12 Cancellerini Alessandra x   x  

13 Colosini Federica x   x  

14 Castelanelli Elena x   x  

15 Danesi Michela  x 
   

16 Guerini Bruna x   x  

ATA 17 Zanchi Remo (assistente amm.vo) x   x  

18 Ringhini Margherita (Coll. scolastica)       x    

D.S. 19 Zanardini Raffaella x   x  

Totale presenti 15 

Totale assenti 4 

 

 

  Provvede alla redazione del presente verbale la prof.ssa Cominini Elisa. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig Lazzari Fabio, nella sua 

qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull'argomento di 

cui all’oggetto sopra indicato. 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 

Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 - Fax 0309820063 

bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 
C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco per fatturazione elettronica UFJYQL 

mailto:bsic87100b@pec.istruzione.it
mailto:bsic87100b@istruzione.it


 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 16 DEL 30.05.2023 
 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

CONSIDERATO che questo Istituto Comprensivo ha aderito per l’a.s. 2022/23 all’accordo di rete “A 

scuola contro la violenza sulle donne” Polo di Brescia e provincia, con l’I.T.C.  “Abba -Ballini “quale 

scuola capofila; 
 

CONSIDERATA la valenza sul piano educativo della suddetta rete; 
 

CON VOTAZIONE UNANIME dei partecipanti alla riunione, espressa secondo le modalità di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

 l’adesione di questo Istituto, anche per l’a. s. 2023/2024, alla rete “A scuola contro la violenza sulle donne” 
(proroga della precedente adesione). 
 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio 

stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo 

online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario Il Presidente 

F.to Prof.ssa Elisa Cominini F.to Sig. Fabio Lazzari 

 

 


